
UCHWAŁA NR XLVI/260/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/206/2017 z dnia 31 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz art. 210 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60, poz. 949) w związku z art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. W „Planie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno,                   
a także granicach obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno, na okres od 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.” stanowiącym załącznik                         do uchwały Nr 
XXXVI/206/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 marca 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w kolumnie 4 i 5 w wierszu 3 tabeli:

- nazwy ulicy „Leona Kruczkowskiego” zmienia się na „Stanisława Lema”;

2) w kolumnie 4 i 5 w wierszu 4 tabeli:

a) nazwy ulicy „Mariana Buczka” zmienia się na „Dębowa”,

b) dodaje się nazwę ulicy „Chabrów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze
zmianami) akt założycielski szkoły publicznej określa także jej zasięg terytorialny (obwód), w miastach nazwy
ulic lub ich części należące do jej obwodu.

Rada Miejska w Sławnie określiła obwody Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego
w Sławnie i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sławnie w uchwale Nr XXXVI/206/2017 z dnia 31 marca 2017r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na okres od
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., która stanowi jednocześnie akty założycielskie szkół.

Przedłożony projekt dokonuje zmian w powyższej uchwale polegających na:

1)zmianie brzmienia nazwy ulicy Leona Kruczkowskiego” na „Stanisława Lema” oraz nazwy ulicy
„Mariana Buczka” na „Dębowa”. Zmiany nazw ulic dokonane zostały w uchwałach nr XLII/232/2017 oraz nr
XLII/233/2017 Rady Miejskiej w Sławnie w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r.
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744);

2)nadaniu dla nowej ulicy na terenie Miasta Sławno nazwy „Chabrów”.

Z tych też względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




